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Especificaciones Técnicas

Línea Snack
Hotdoguera

HD12:  Hotdoguera, 12 salchichas

HD12

Capacidad salchichas:

Tipo de salchichas:

12

Para hot dog (16 cm) 

Cantidad de rodillos:

Capacidad pzas de pan:

7

Peso (kg):

12 en bolsa

Voltaje nominal:

12 kg

Longitud de cable eléctrico:

127 v 

Motorreductor:

1.9 mts

Tipo de clavija:

5 RPM 60 Hz

Termostato:

NEMA-5-15P

Indicador de encendido:

Infinito 6 posiciones

Resistencia tubular:

Foco piloto

100 W

Corriente nominal: 5.7

Temperatura de rodillos regulable por 
termostato de  6 posiciones.
Botones de encendido / apagado en 
área para salchichas y área para pan.
Indicador de encendido por un foco 
piloto.
Cajón para calentar hasta 12 piezas de 
pan tamaño estándar (en bolsa cerrada). 
Charola para desperdicios.
Cuatro regatones de plástico
Cubierta de acrílico que permite 
concentrar el calor .
Siete rodillos con resina antiadherente.

Posiciones de Termostato
Tiempo (min) Posición Tiempo (min)

LO
2
3
4

5
6
HI

120  o más
90
75
60

45
30
20

Posición

Dos bolsas de pan tardan 40 minutos 
aproximadamente en calentarse.

Rostizadora de Salchichas
Colócala en cualquier lugar
y despierta el antojo de tus
clientes.
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Vista frontal 

Vista superior

Vista Lateral

Partes del equipo
A. Cubierta de acrilico
B. Cajon para pan
C. Botones de encendido/ apagado
D. Termostato infinito de 6 posiciones
E. Gabinete hecho en lámina de acero inoxidable
F. Siete rodillos para cocción de salchichas
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Línea Snack
Hotdoguera

HD12

 333 

443

431

264

360

603

344




